In D. Dromoren. De S. Colmano, Ep. C. fit die 8 Junii ; in caeteria

dioeces. hoc anno, nihil fit.

Cras prohibetur omnis Missa de Requiem, etiam exequialis.

Cras in templis omnibus precatio piacularis seu protestatio in

honorem Christi summi Regis ac Domini amuntissimi sollemniter

recileiur. (Ex deer. Pii Pp. XI, die 8 Maii, 1928).

7. Fer. vi. Sacratissimi Cordis Jesu, dupl. 1 cl. cum Oct. priv.

Alh. Ill Ordinis (Ex deer, die 8 Maii, 1928, et die 29 Januarii,

1929). Off. solemn. Omn. ut in prop. loc. notatur. Ad Prim.

f.B:}. br. Qui Corde fundis gratiam per Oct. Miss. proj).

{Cogitationes Cordis). Credo. Praef. SS. Cordis Jesu per Oct.

nisi aliter notetur. In 2 Vesp. (prop.) nulla com. Compl.
Dom.—.4/6.

In D. Corcagien. Omittr. Or. pro Rmo. Daniele, in annivers. ejt*s

consecrai.

Diebus infra Octavam prohibentur Missae Vot. privatae, et omnes
Missae de Requiem, exceptis exequialibus, et omittr. Collect,

{modo ordinario) imperata.
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JUNIUS, 1929

In D. Tuamen. In 2 Vesp. (prop.) com. seq. Compl. Dom.

—

AUj.

In D. Dromoren. In 2 Vesp. (prop.) com. seq. Compl. Dom.

—

Alb.

Sabb. De 2 die infra Oct. SS. Cordis Jesu, semid. Off. solemn.
Omn. ut in fest. et prop. loc. LI. 1 Noct. de Scrip, occ. cum
VqBf. de festo. LI. 2 et 3 Nn. prop. In Miss, de fest. 2 Or.
Concede de B.M.V. 3 Or. Eccles. vel pro Papa. Credo. Praef.

SS. Cordis Jesu. Vesp. de seq. Dom. (Ant. et Pss. et Hymn.
de Oct. caet. de Dom. prop, loe.) com. praec, S. Columbae,
Abb, (1 Vesp.) et SS. Primi et Feliciani, Mm. Compl, Dom.

In DD. Derrien et Bapoten, Vesp. de seq. (comm.) com, praec,
et Dom. tant. Compl. Dom.

In D. Dublinen. Com. Oct. S. Coemgeni, Abb. in L. M. (3 Or.
Concede de B.M.V.) et Vesp. (ante com. SS. Mm.). Caet. ut supra.

In D. Tuamen. S. Jarlathi, Ep. C. {Patr. princ. dioec.) dv/pl.

1 cl. cum Oct. (usque ad 13 hujus—fuit die 6 Junii). Off. solemn.
Omn. de comra. et prop. (SuppL). LI. 1 Noct. Fidelis senna. Com.
Oct. SS. Cordis Jesu in L. et M. Credo. Praef. SS. Cordis Jesu. In 2
Vesp. (comm.) com. seq. Dom. (ut supra) S. Columbae, Abb. (1 Vesp.)
et Oct. SS. Cordis Jesu tant. Compl. Dom.

In D. Dromoren. S. Colmani, Ep. C. {Patr. princ. dioec. et Tit.

Eccles. Cathedr.) du/pl. 1 cl. cum Oct. (usque ad 14 hujus—fuit heri).

Off. solemn. Omn. de comm. et prop. (SuppL). LI. 1 Noct. Fidelis

sermo. Com. Oct. SS. Cordis Jesu in L. et M. Credo. Praef. SS.
Cordis Jesu. In 2 Vesp. (comm.) com. seq. Dom. (ut supra) S. Colum-
bae, Abb. (1 Vesp.) et Oct. SS. Cordis Jesu tant. Compl. Dom.

^DOMINICA infra Octavam SS, Cordis Jesu quae est DOM. III.

post Pentec. De ea semid. Omn. ut in fest. SS. Cordis

Jesu et prop, loe. LI. 1 Noct. de Scrip, occ. cum R?!^. de
fest. LI, 2 et 3 Nn. prop. Ad L, et Horas Ant. ut in fest.

Pss. de Dom. (in Prim. Pss. ut in festis) caet. prop. Com, S,

Columbae, Abb,, Oct, SS, Cordis Jesu et SS, Primi et Feliciani.

Mm. in L, et M. (de Dom.) Credo. Praef, SS. Cordis Jesu.

In 2 Vesp, dc Dom, (ut in fest, et prop,) com, seq., S. Columbae,
Abb. (2 Vesp.) et Oct. SS. Cordis Jesu. Compl. Dom.—.4/6.

In D. Dublinen. Addr. com. Oct. S. Coemgeni, Abb. (post com.
Oct. SS. Cordis Jesu) in L. (Ant. f- 1 Vesp. Or. Deus qui nos de
comm. Conf. non-Pont.) et M. In 2 Vesp. de Dom. (ut supra) com.
seq. diei Oct. S. Coemgeni, Abb. (1 Vesp.) S. Columbae, Abb. (2 Vesp.
Or. Deus qui nos), S. Margaritae, Vid. et Oct. SS. Cordis Jesu.
Caet. ut supra.

In DD. Tuamen. et Dromoren. Addr. com. Oct. Patr. (resp.) post
com. Oct. SS. Cordis Jesu in L.

( y. Atnavit). M. et Vesp.
( y. Amavit).

Caet. ut supra.

In DD. Derrien et Bapoten. S. Columbae, Abb. {Patr. princ.

utriusque dioec. et Tit. Eccles. Cath. Rapoten.), dv/pl. 1 cl. cum Oct.
Off. solemn. Omn. de comm. et prop. (Suppl.) LI. 1 Noct. Beatus vir.

9 1. horn. Dom. Com. Dom. et Oct. SS. Cordis Jesu in L. et M.
Credo. Praef. SS. Cordis Jesu. Ev. ult. Dom. Nil de SS. Mm.
In 2 Vesp. (comm.) com. seq., Dom et Oct. SS. Cordis Jesu. Compl.
Dom.

—

Alb.
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10.

Alb.

AW.

11.

Rub.

12.

Alb.

13.

Alb.

JUNIUS, 1929

Fer. ii. S. Maigaritae, Reg. Vid. semid. LI. 1 Noct. de Scrip,
occ. cum I^P^. de festo. Com. Oct. SS. Cordis .Jesu in L. et M.
3 Or. Coyicede de B.M.V. Credo. Praef. .S'.S', Cordis Jesu.
Omittr. Su-Qr. et Prec. dom. Vesp. de seq. (comm. et prop.)

com. praec. et Oct. SS. Cordis Jesu. Compl. Dom.

In DD. Tuamen. Dromoren. Derrien. Rapoten. Omittr. Suffr. et

Prec. d<yiv. Com. Oct. SS. Cordis Jesu et Oct. Patr. (resp.) in L. et M.
Credo. Praef. SS. Cordis Jesu. Vesp. de seq. (ut supra) com. praec.
Oct. SS. Cordis Jesu et Oct. Patr. (resp.). Compl. Dom.

In D. Dublinen. Octava S. Coemgeni, Abb. dupl. maj. LI. 1 Noct.
de Scrip, occ. cum I^P&. de festo. 9 1. S. Margaritae Vid. Com.
S. Margaritae, Vid. et Oct. SS. Cordis Jesu in L. et M. Credo. Praef.

SS. Cordis Jesu. {Vel, Miss. priv. S. Margaritae

—

Alb.—com. Oct.
S. Coemgeni, 3 Or. Oct. SS. Cordis Jesu. Credo. Praef. SS. Cordis
Jesu.) In 2 Vesp. (Ant. et Pss. fer.) com. seq. S. Margaritae, Vid. et